o odobravanju sredstava općini Žepče u svrhu sufinansiranja projekata izgradnje školskog 

objekta JU Osnovna škola „Žepče“ i školske sale JU Osnovne škole „Abduvehab Ilhamija“ 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva općini Žepče u ukupnom iznosu od 65.000,00 KM (slovima: 

šezdesetpethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja kapitalnih projekata za 2021. 

godinu i to: 

- izgradnja novog školskog objekta JU Osnovne škole „Žepče“ Žepče u iznosu od 50.000,00 KM 

(slovima: pedesethiljada konvertibilnih maraka), i 

- izgradnja nove školske sale JU Osnovne škole „Abduvehab Ilhamija“ Željezno Polje, općina 

Žepče u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka). 

Član 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2021. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/21), sa razdjela 22, budžetska organizacija